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 NIEDZIELA  ZMARTWYCHWSTANIA  PAŃSKIEGO
Pierwsze czytanie Dz 10, 34. 37-43 

Psalm responsoryjny: Ps 118 (117), 1b-2. 16-17. 22-23 

Drugie czytanie: Kol 3, 1-4 
Ewangelia J 20, 1-9 

Kochani  Parafianie,  Drodzy  Czytelnicy  Miłosierdzia 

Niech  Uroczystość  Zmartwychwstania  Pańskiego
i  radość  wypływająca 

ze  zwycięstwa  życia  nad  śmiercią, 
wiary  nad  zwątpieniem, 
nadziei  nad  rozpaczą 

i miłości nad  cierpieniem
przyniesie nam wszystkim upragniony  pokój  serca 

oraz  obudzi  w nas
pragnienie  życia  razem z Chrystusem.

 

Z najlepszymi  życzeniami  i  pamięcią w modlitwie
Ks. Proboszcz  Wiesław  wraz  z  Ks. Marianem 

oraz  Redakcja  Miłosierdzia



Zmartwychwstać z Jezusem

        Pewien uczestnik pielgrzymki do Ziemi Świętej  opowiadał, że gdy był w  Bazylice
Grobu Pańskiego (Jerozolima), to w trakcie modlitwy przy grobie dotarła do niego myśl,
że  żyje  on  po  to,  aby  zmartwychwstać.  To  doświadczenie  stało  się  dla  niego
początkiem  głębokiego nawrócenia.  Wyjeżdżał  stamtąd z  mocnym postanowieniem,
że od tej pory musi żyć  inaczej - musi  iść bardziej za głosem Boga niż za  szumem
świata. Zdecydował, że będzie wyrabiał sobie nowe nawyki życiowe, bo wszystkie jego
dotychczasowe postanowienia miały charakter tymczasowy. 

Każdy czas i każde miejsce jest dobre na nawrócenie czyli  zmartwychwstanie
w sensie duchowym. Każde nasze zwycięstwo nad grzechem - z mocą Chrystusa - jest
przejawem naszego duchowego zmartwychwstania. Aby tego dostąpić konieczne jest
zjednoczenie  z  Jezusem.  Odkupienie  dokonało  się  raz,  poprzez  mękę,  śmierć
i zmartwychwstanie Jezusa.  Zbawienie  jednak  zależy już w dużej mierze od naszej
współpracy z łaską Bożą; zależy od otwartości naszego serca na dar odkupienia. Jeśli
jesteśmy jedno z Jezusem, to z Nim pokonujemy swój grzech i wówczas już na ziemi
żyjemy  nowym życiem.  Warto  jeszcze dodać, że papież Benedykt  XVI  w  encyklice
Deus  Caritas  Est  (Bóg  jest  Miłością)  zwrócił uwagę,  że  za  pogłębianiem  relacji
z Bogiem  zawsze  musi  iść  odbudowywanie  relacji  z  drugim  człowiekiem.  Papież
podkreślał  nierozerwalny  związek  między  miłością  Boga  i  miłością  bliźniego:
„zamykanie oczu na bliźniego czyni człowieka ślepym również na Boga”. 

Wielkanocny pacierz

Nie umiem być srebrnym aniołem –

Ni gorejącym krzakiem –

Tyle Zmartwychwstań już przeszło-

A serce mam byle jakie.

Tyle procesji z dzwonami –

Tyle już alleluja –

A moja świętość dziurawa

Na ćwiartce włoska się buja.

Wiatr gra mi na kościach mych psalmy –

Jak na koślawej fujarce –

Żeby choć papież spojrzał

Na mnie – przez białe swe palce.

Żeby choć Matka Boska

Przez chmur zabite wciąż deski –

Uśmiech mi Swój zesłała

Jak ptaszka we mgle niebieskiej.

I wiem, gdy łzę swoją trzymam

Jak złoty kamyk z procy –

Zrozumie mnie mały Baranek

Z najcichszej Wielkiej Nocy.

Pyszczek położy na ręku –

Sumienia wywróci podszewkę –

Serca mojego ocali

ks. Jan Twardowski



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE
W I E L K A N O C   – 09 i 10  K W I E T N I A   2 0 2 3 R.

1. Pan  Zmartwychwstał  prawdziwie  -  Alleluja!  Niech  ta  radość  przenika  nasze  serca.
W imieniu Kapłanów z naszej  parafii  pragnę Wam Drodzy Parafianie i   przybyli Goście
złożyć najserdeczniejsze życzenia świąteczne. Niech blask Chrystusa Zmartwychwstałego
oświeci nasz serca, napełniając je radością płynącą z wiary, że Chrystus żyje i jest wśród
nas. Niech święta Wielkiej Nocy przyniosą nam duchowe odrodzenie, napełniając pokojem
i dając siłę do pokonywania trudności.   Wszystkim życzymy Wesołych Świąt!

2. Pragniemy  bardzo  serdecznie  podziękować  wszystkim,  którzy  w  jakikolwiek  sposób
przyczynili się do zorganizowania i przeżywania Wielkiego Tygodnia. Paniom oraz Panom
z Parafialnej  Wspólnoty  Mężczyzn  dziękujemy  za  piękne  przygotowanie  kwiatów
i dekoracji  naszej  świątyni.  Całej  służbie  liturgicznej  pod  przewodnictwem Ks.  Mariana
i Pana  Jana  Krakowiaka  za  przygotowanie  i  przeprowadzenie  ceremonii  Triduum
Paschalnego.  Wszystkim grupom za  adorację,  Scholi  „Epifania”  oraz  Pani  Hani  i  Panu
Waldemarowi  za  ubogacenie   śpiewem  liturgii.  Dziękujemy  Wam  Bracia  i  Siostry  za
obecność, modlitwę i przykład wiary jaki daliście w ciągu tych dni. Wszystkim składamy
serdeczne „Bóg zapłać”.

3. W dniu dzisiejszym nie będzie Mszy św. o godz. 8.30. Pozostałe jak Msze św.  w niedziele. 

4. W II Dzień Świąt - w Poniedziałek Wielkanocny Msze Święte w porządku niedzielnym.
W tym dniu zbiórka do puszek przed kościołem na Katolicki Uniwersytet Lubelski.

5. Wyrażamy wdzięczność tym, którzy podzielili   się  darami z najbardziej potrzebującymi
oraz  złożyli  ofiary  na  ten  cel  (zebrano  2500  zł)  a  Parafialnemu  Zespołowi  Caritas
dziękujemy za  dystrybucję. 

6. Za  tydzień  będziemy  przeżywali  w  naszej  parafii  odpust.  Uroczysta  Suma  Odpustowa
zostanie odprawiona w niedzielę o godz. 13.00 pod przewodnictwem J.E. Ks. Bpa Wiesława
Szlachetki.  W  czasie  tej  Mszy  św.  młodzież  naszej  parafii  przyjmie  sakrament
bierzmowania.  Podczas  Eucharystii  odpustowej  Ks.  Biskup  poświęci  także  stacje  drogi
krzyżowej z mozaiki włoskiej. 

7. Po Mszy odpustowej około godz. 14.30 do 18.00 zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych
na  „minifestyn  odpustowy”.  Dla  dzieci  są  przewidziane  różne  konkursy  z  nagrodami.
Wszystkich  też  zapraszamy  na  gorącą  zupę,  kiełbaskę  z  grilla  oraz  kawę  i  ciastko.
Zwracamy się o pomoc w organizacji festynu i upieczenie ciast na to nasze -   parafialne
święto.

8. W niedzielę za tydzień o godz.15.00 nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia.

9. Nowenna  przed  Niedzielą  Bożego  Miłosierdzia  z  Koronką  przed  wystawionym
Najświętszym Sakramentem dzisiaj  oraz  przez  Oktawę Wielkanocną  codziennie  o  godz.
15.00.

10.W  środę zapraszamy na Nowennę do Matki Boskiej Nieustającej Pomocy  po Mszy św. o
godz. 7.30 i 18.00.

11. Koło Misyjne dziękuje za ofiary złożone w Niedzielę Palmową przy okazji nabywania palm.
Zebrano 2650 zł. Fundusze zostaną przekazane na misje.        Bóg zapłać!



I N T E N C J E   M S Z A L N E  09.04 – 16.04.2023 R.
Dzień Godz Intencja

Niedziela
Zmartwych-

wstania
09.04.

  6.00 Suma – za Parafian
10.00 +Maria Gil-w 2 rocz. śmierci
11.30 +Jacek Królikowski i +Antoni Niebodajew
13.00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog., potrzebne łask, opiekę MB i 

zdrowie dla Justyny Kowalskiej z okazji urodzin i imienin.
18.00 +Franciszka (ona) i +Andrzej Kamińscy (greg.1)

II Dzień
Wielkanocy

10.04.

  7.00 O Boże błog., światło Ducha św., opiekę MB dla wnuków: Weroniki, 
Michała, Krzysztofa, Mikołaja, Aleksandra (on) i Wiktorii oraz 
prawnuczki Liliany. 

  8.30 +Franciszka (ona) i +Andrzej Kamińscy (greg.2)
10.00 +Stefan Śliwiński
11.30 +Helena i +Jan Baran
13.00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog., potrzebne łask, opiekę MB dla 

Lidii i Jerzego Jabłońskich – z okazji 58 rocz. ślubu
18.00 +Jan -9 rocz. śm. i +Urszula Tłoczyńscy oraz ++ z rodziny

Wtorek
11.04

7.30 +Franciszka (ona) i +Andrzej Kamińscy (greg.3)
7.30 +Zofia Siniecka – w miesiąc po pogrzebie

18.00 +Jadwiga Maskalaniec i +Jadwiga Kozłowska oraz ++ z ich rodzin
 Środa
12.04.

7.30 +Jan i +Krystyna Sacchetti
7.30 +Franciszka (ona) i +Andrzej Kamińscy (greg.4)

18.00
    Czwartek

13.04.
7.30 +Brunon Hebel – w dniu urodzin
7.30 +Franciszka (ona) i +Andrzej Kamińscy (greg.5)

18.00 O rychły triumf  Niepokalanego Serca NMP
18.00 +Joachim Truszczyński – w miesiąc po śmierci

        Piątek
14.04.

7.30 +Franciszka (ona) i +Andrzej Kamińscy (greg.6)
7.30 ++rodzice: Jan i Urszula Kankowscy oraz +Marta Drogosz

18.00 ++rodzice: Wanda i Eugeniusz Wierzbiccy
18.00 +Emil Bułat

Sobota
15.04.

  7.30 +Franciszka (ona) i +Andrzej Kamińscy (greg.7)
18.00 ++rodzice: Anna i Marian Dziedzic oraz +Wojciech Pelc

      Niedziela
16.04.

  7.00 +Franciszka (ona) i +Jacek Brzezińscy oraz +Monika Krahel
  8.30 +Irena i +Jan Sotoła
10.00 +Alfred Ostaszewski
11.30 +Jerzy – 34 rocz. śm. i  +Leszek -20 rocz. śm. Mierzyńscy oraz 

+Ryszard i ++rodzice z obojga stron
13.00 SUMA ODPUSTOWA
13.00 +Zofia Kowalska – 3 rocz. śmierci
13.00 +Franciszka (ona) i +Andrzej Kamińscy (greg.8)
18.00 +Natalia – 1 rocz. śmierci; +Józef (on) - 4 rocz. śmierci

Gazeta wydawana jest przez parafię Chrystusa Miłosiernego w Gdyni Redłowie. 
Adres redakcji:  

ul. Kopernika 75,  81-456 Gdynia Redłowo    
tel. (58) 622 43 28

www.parafiaredlowo.pl 

http://www.parafiaredlowo.pl/
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